
UCHWAŁA NR L /358/2022  
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz planu finansowego tych 
wydatków 

Na podstawie art. 263 ust. 2 , 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2022 w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków , o których mowa w § 1 , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

§ 3. Kwota wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2022 wynosi  121 870,00 zł . 

§ 4. Ostateczny termin realizacji wydatków, o których mowa w § 1, ustala się na dzień 30 czerwca 2023 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy 
Trzcinica 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD091F3-7470-4D44-842B-45F72A881836. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L /358/2022 

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Zadanie : 

1. Zadanie „Budowa budynku garażu dla pojazdów straży pożarnej w m. Aniołka Pierwsza” . 

- Budowa budynku garażu dla pojazdów straży pożarnej w m. Aniołka Pierwsza 

2. Zadanie „Budowa budynku socjalnego z częścią garażową na boisku sportowym w m. Wodziczna”; 

-  Budowa budynku socjalnego z częścią garażową  

3. Zadanie  „Opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Trzcinica”; 

- II transza płatności  płatna po zaopiniowaniu Programu przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków; 

4. Zadanie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Trzcinica; 

- dotyczące sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Trzcinica, wartość III transzy; 

5. Zadanie "Budowa odcinka sieci wodociągowej w części północnej Osiedla Nowego w miejscowości 
Laski"; 

- opracowanie dokumentacji technicznej 

6. Zadanie "Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w części północnej Osiedla Nowego 
w miejscowości Laski"; 

- opracowanie dokumentacji technicznej . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD091F3-7470-4D44-842B-45F72A881836. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L /358/2022 

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

1. Zadanie „Budowa budynku garażu dla pojazdów straży pożarnej w m. Aniołka Pierwsza” ; 

Dział                    Rozdział               Paragraf               kwota wydatku 

754                    75412                 6050                  52 500,00 zł 

2. Zadanie „Budowa budynku socjalnego z częścią garażową na boisku sportowym w m. Wodziczna”; 

Dział                    Rozdział               Paragraf               kwota wydatku 

926                         92601                 6050                     44 000,00 zł 

3. Zadanie  „Opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Trzcinica”; 

Dział                    Rozdział               Paragraf               kwota wydatku 

921                       92120                   4300                      2 070,00 zł 

4. Zadanie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Trzcinica; 

Dział                    Rozdział                Paragraf               kwota wydatku 

710                        71004                      4300                  15 800,00 zł 

5. Zadanie "Budowa odcinka sieci wodociągowej w części północnej Osiedla Nowego w miejscowości 
Laski"; 

Dział                    Rozdział               Paragraf               kwota wydatku 

010                    01043                      6050                  5 000,00 zł 

6. Zadanie "Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w części północnej Osiedla Nowego 
w miejscowości Laski"; 

Dział                    Rozdział               Paragraf               kwota wydatku 

010                       01044                    6050                     2 500,00 zł 

Razem   kwota wydatków                                                      121 870,00 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD091F3-7470-4D44-842B-45F72A881836. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustala się wydatki które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, dotyczące zadań: 
1. Zadanie „Budowa budynku garażu dla pojazdów straży pożarnej w m. Aniołka Pierwsza” ; 

W  dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  754,    rozdział  75412 Ochotnicze straże 
pożarne  paragraf    6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  wartość wynagrodzenia                 

52 500,00 zł 
2. Zadanie „Budowa budynku socjalnego z częścią garażową na boisku sportowym w m. Wodziczna”; 
          W  dziale Kultura fizyczna 926 ,    rozdział 92601 Obiekty Sportowe ,   paragraf 6050  – wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych -  wartość wynagrodzenia   44 000,00 zł 
3. Zadanie  „Opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Trzcinica”; 
W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921,  rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka   nad 

zabytkami,  Paragraf   4300 – zakup usług pozostałych    kwota  wydatku 2 070,00 zł. 
4. Zadanie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Trzcinica;  

W dziale Działalność  usługowa 710, rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego ,  paragraf  
4300 – zakup usług pozostałych   kwota wydatku 15 800,00 zł. 

5. Zadanie "Budowa odcinka sieci wodociągowej w części północnej Osiedla Nowego w miejscowości 
Laski"; 

           W  dziale Rolnictwo i łowiectwo 010,  rozdział  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi,                
paragraf  6050   – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  wartość wynagrodzenia                 

5 000,00 zł    
6. Zadanie "Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w części północnej Osiedla Nowego w miejscowości 
Laski"; 

           W  dziale Rolnictwo i łowiectwo 010,  rozdział  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi,               
  paragraf  6050   – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  wartość wynagrodzenia                

  2 500,00 zł 
Do dnia 28 grudnia 2022 r.  powyższe zadania nie zostały wykonane .  
W związku z powyższym przeniesiono planowany wydatek do planu wydatków niewygasających roku 2022 
oraz ustalono ostateczny termin wykonania zadania określono na dzień 30 czerwca 2023 r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD091F3-7470-4D44-842B-45F72A881836. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 1 (6)


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6

	Uzasadnienie

		2022-12-29T13:54:45+0100




